
Hallenspielplan  Gerstungen, Sporthalle  ( 421110 )
Gartenstraße
99834   Gerstungen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.08.2024 10:00

10:45

11:35

12:20

13:10

13:55

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

ESV Gerstungen

JSG GroSch

JSG GroSch

SV Einheit ...Salzungen

JSG Hainich/Nessetal

SV Einheit ...Salzungen

SV Einheit ...Salzungen

JSG Hainich/Nessetal

ESV Gerstungen

JSG Hainich/Nessetal

ESV Gerstungen

JSG GroSch

16:10

24:21

14:18

7:15

19:8

10:21

So. 01.09.2024 10:00

10:30

11:10

11:40

12:20

12:50

RegL gJE

RegL gJE

RegL gJE

RegL gJE

RegL gJE

RegL gJE

ESV Gerstungen

SV Glückauf Bleicherode

ESV Gerstungen

VfB TM Mühlhausen 09

SV BW Goldbach/Hochh.

VfB TM Mühlhausen 09

VfB TM Mühlhausen 09

SV BW Goldbach/Hochh.

SV Glückauf Bleicherode

SV BW Goldbach/Hochh.

ESV Gerstungen

SV Glückauf Bleicherode

3:21

4:4

4:8

8:9

18:6

8:8

Sa. 25.01.2025 10:00

10:50

11:40

RegOL gJD

RegOL gJD

RegOL gJD

ESV Gerstungen

HSG Oppurg/Krölpa

JSG Hainich/Nessetal

HSG Oppurg/Krölpa

JSG Hainich/Nessetal

ESV Gerstungen

13:19

6:13

17:10

Sa. 22.03.2025 10:00

10:40

11:20

RegL gJE

RegL gJE

RegL gJE

ESV Gerstungen

Wölfe Erfurt

HSG Saalfeld/Könitz

Wölfe Erfurt

HSG Saalfeld/Könitz

ESV Gerstungen

3:16

12:8

12:4


